

Universitat de València

Extracte de la Resolució de 26 d'abril de 2023, de la vicerrectora d'Estudis de la Universitat de València, per la qual es convoquen les beques de matrícula per a l'estudiantat del màster universitari en Economia Social (cooperatives i entitats no lucratives), curs 2022-2023. [2023/5937]

BDNS (identif.): 698717.

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.*b* i 20.8.*a* de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatòria, el text complet de la qual es pot consultar en la Base de dades nacional de subvencions (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/698717)

Primer. Persones beneficiàries

Poden ser beneficiaris d'aquestes beques els i les estudiants matriculats de 60 crèdits ECTS com a mínim, durant el present curs acadèmic 2022-2023, en el màster universitari en Economia Social (cooperatives i entitats no lucratives) de la Universitat de València, que complisquen els requisits econòmics i acadèmics que estableix aquesta convocatòria i que no incórreguen en cap de les circumstàncies descrites en l'article 13.2 de la Llei 38/2003 general de subvencions.

Segon. Objecte

Ajudes de matrícula destinades a cobrir parcialment les taxes de matrícula del màster universitari en Economia Social (cooperatives i entitats no lucratives), curs 2022-2023.

Tercer. Bases reguladores

La convocatòria està publicada en la següent url: https://links.uv.es/

La convocatòria està publicada en el Tauler Oficial de la Universitat de València, en la següent url: https://links.uv.es/K6M9B50

Quarta. Quantia

Les dues ajudes convocades són de 500 euros cadascuna.

Cinqué. Termini de presentació de sol·licituds

El termini per a presentació de sol·licituds serà de quinze dies hàbils, comptadors de l'endemà de la data de publicació de l'extracte de la convocatòria en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*.

València, 15 de maig de 2023.— La rectora (p. d. DOGV 30.05.2022), la vicerectora d'Estudis: María Isabel Vázquez Navarro.

Universitat de València

Extracto de la Resolución de 26 de abril de 2023, de la vicerrectora de Estudios de la Universitat de València, por la que se convocan las becas de matrícula para el estudiantado del máster universitario en Economía Social (cooperativas y entidades no lucrativas), curso académico 2022-2023. [2023/5937]

BDNS (identif.): 698717.

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.*b* y 20.8.*a* de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria, cuyo texto completo puede consultarse en la Base de datos nacional de subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/698717)

Primero. Personas beneficiarias

Podrán ser beneficiarios de estas becas los y las estudiantes matriculados/as de al menos 60 créditos ECTS, durante el presente curso académico 2022-2023, en el máster universitario en Economía Social (cooperativas y entidades no lucrativas) de la Universitat de València, que cumplan los requisitos económicos y académicos indicados en esta convocatoria y que no incurran en ninguna de las circunstancias descritas en el artículo 13.2 de la Ley 38/2003 general de subvenciones.

Segundo. Objeto

Ayudas de matrícula, destinadas a cubrir parcialmente las tasas de matrícula en el máster universitario en Economía Social (cooperativas y entidades no lucrativas), curso 2022-2023.

Tercero. Bases reguladoras

La convocatoria está publicada en la siguiente url: https://links.uv.es/PCu3ntu

y en el Tablón Oficial de la Universitat de València, en la siguiente url: https://links.uv.es/RSxYZf0

Cuarto. Cuantía

Las dos ayudas convocadas ascienden a 500 euros cada una.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

El plazo de la presentación de solicitudes será de quince días hábiles, a contar desde el día siguiente de la fecha de publicación del extracto de la convocatoria en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*.

València, 15 de mayo de 2023.— La rectora (p. d. DOGV 30.05.2022), la vicerrectora de Estudios: María Isabel Vázquez Navarro.